

خبر کوتاه

اجرای پروژه پژوهشی «بررسی تاثیر شیوع ویروس کرونا بر عملکرد شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب»

پروژه پژوهشی « بررسی تاثیر شیوع ویروس کرونا بر عملکرد شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب» با تایید مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب وارد فاز اجرایی شد.دکتر شاهین کرد رئیس پژوهش و فناوری این شرکت اظهار داشت: در راستای وظایف شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و اهمیت پایداری تولید در زمان بحران و بنا بر دستور مدیرعامل محترم، پروژه پژوهشی فوق الذکر به منظور ارزیابی اثرات و مدیریت شیوع کرونا بر فرآیند تولید، به تایید و تصویب ایشان رسید.دکتر کرد افزود: با رهنمود مدیرعامل محترم، پژوهش و فناوری بر اساس زیرساخت های موجود، به منظور ایجاد تحرک لازم در این مقطع حساس زمانی و جلوگیری از یجاد هرگونه وقفه در تولید، با همراهی مدیریت تولید و رازینی با مراکز دانشگاهی درصدد بررسی جوانب مختلف تاثیر کرونا بر عملکرد این شرکت برآمده است.

معرفی اقامتگاه وردیمه در روستای شاهکوه علیای گرگان

اقامتگاه بومگردی وردیمه در شهرستان گرگان، جاده توسکستان، روستای شاهکوه علیا قرار دارد.روستای تاریخی و زیبایی شاهکوه یکی از روستاهای هدف گردشگری شهرستان گرگان است و جنگل چند میلیون ساله ابر در این منطقه قرار دارد. روستای شاهکوه در گرگان یکی از مقصدهای روستاگردی جذاب در استان گلستان به شمار می رود و از توابع بخش مرکز شهرستان گرگان، در ۶۵ کیلومتری جنوب شرقی شهر گرگان قرار دارد؛از لحاظ جغرافیایی روستای شاهکوه در گرگان از سمت شمال به کوه خوش دشتی و از سمت باختر به کوه شیرکش محدود می شود. در جنوب این روستای دیدنی کنودره قرار دارد و رودخانه های فصلی رودبار دله نیز آکنده کرده است. کوه سیاه پوش و کوه ترکه چال، از جمله کوه های سر به فلک کشیده این منطقه هستند. کوهی به نام گاوکشان در شش کیلومتری جنوب شرقی روستای شاهکوه در گرگان قرار دارد و کوه دیگری به نام سرلیسه در پنج کیلومتری شاهکوه نیز قرار گرفته است. این منطقه ی بکر برای گذراندن ایام خاص سال که تعطیلی دوالی سه روزه وجود دارد نیز بسیار مناسب است.از لحاظ شرایط جوی روستای شاهکوه در گرگان، زمستان های سرد و تابستان های معتدلی دارد، به همین خاطر، فرصت خوبی را برای گردشگران طبیعت در نیمه نخست سال فراهم می کند

پیش از ۱۲۰۰بازدید نظارتی از تاسیسات گردشگری شهرستان گرگان در سال ۹۸

رییس اداره میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی شهرستان گرگان؛از تعداد بالغ بر ۱۲۰۰بازدید نظارتی از تاسیسات گردشگری شهرستان گرگان در سال ۹۸ خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی شهرستان گرگان: یاسر قندهاری خبر گفت:با توجه به اهمیت صنعت گردشگری و همچنین با توجه به پتانسیل بالای شهرستان گرگان در این خصوص نیاز هست که بازدیدهای نظارتی مستمر و بیشتری از تاسیسات گردشگری اعم از هتل ها،مهمانپذیرها،خانه مسافرها،هتل آپارتمان ها،بوم گردیها،دفاتر خدمات مسافرتی و ..داشته باشیم که انشالله بتوانیم با ارایه خدمات هرچه بهتر به گردشگران و مسافران به شرایط مطلوب تری برسیم و گرگان بمعنای واقعی بعنوان مقصد گردشگران معرفی و تبدیل شود.قندهاری افزود: کارشناسان اداره میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی شهرستان گرگان در قالب اکپ های مشترک با ادارات فرمانداری،صنعت معدن و تجارت،بهداشت،اماکی و شهرداریها از تاسیسات گردشگری و تفرجگاهها بصورت روزانه و شبانه بازدید بعمل می آورند.

دستگیری باند ۶ نفره حفاران غیر مجاز در گرگان

فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان از دستگیری باند ۶ نفره حفاران غیر مجاز در بافت تاریخی گرگان(سترآباد) خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی و امورفرهنگی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان، سرهنگ حسین گلوبی با اعلام این خبر گفت: «بنابر گزارش واصله و تحقیقات گسترده مبنی بر حفاری غیرمجاز توسط افراد سودجو در بافت تاریخی سترآباد گرگان، نیروهای یگان حفاظت پایگاه عملیاتی مرکز استان با همکاری نیروی انتظامی با کسب دستور قضایی از معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادستانی مرکز استان در یک عملیات فافلگیرانه موفق به دستگیری یک باند از حفاران حرفه ای و غیر مجاز شدند.

بازدید رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان گرگان از کارگاه کاشی سنتی مرتضوی
در راستای حمایت از هنرمندان صنایع دستی شهرستان گرگان رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان گرگان به همراه کارشناسان مربوطه از کارگاه کاشی سنتی مرتضوی بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی اداره میراث فرهنگی شهرستان گرگان، این کارگاه صنایع دستی در گرگان – خیابان سی متری رسالت –بین رسالت ۱۰ و ۱۱ قرار دارد و در آن هنر ساخت و تولید کاشی سنتی به صورت حرفه ای و با مدیریت سید حسن مرتضوی هنرمند پیشکسوت شهرستان گرگان انجام می شود.

استاندار گیلان، با بیان اینکه مدارس پس از

ضدعفونی کردن از ۲۷ اردیبهشت‌ماه به مدت یک ماه برای رفع اشکال بازگشایی می‌شوند و حضور دانش‌آموزان اختیاری است.ارسلان زارع در جلسه ستاد استانی مدیریت و مقابله با بیماری کرونا، با قدردانی از همکاری‌های مردم برای اجرای تصمیمات ستادهای ملی و استانی مقابله با کرونا، اظهار کرد: نتایج قابل قبول این همکاری، دستیابی به ثبات نسبی و مدیریت این بیماری در استان و کاهش تعداد نفرات بستری در بسیاری از شهرستان‌هاست.

وی با بیان اینکه همچنان از مردم آگاه و فهیم استان انتظار رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و نیز اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی را داریم، افزود: رعایت دقیق توصیه‌های مراقبتی در همه زمینه‌ها، باعث می‌شود تا شاهد افزایش مناطق سفید استان و بازگشایی اماکن مذهبی و دیگر مکان‌ها باشیم.استاندار گیلان، به درخواست بیمارستان‌ها در سطح کشور و استان طی روزهای گذشته مبنی بر ضرورت اهدای خون توسط مردم اشاره کرد و گفت: خوشبختانه با استقبال مردم گیلان در روز گذشته اهدای خون نسبت به روز

اگر شهردار رشت نباشم در رشت زندگی می کنم

شهردار رشت در نشست با برخی مدیران و کارکنان شهرداری در منطقه دو رشت با اشاره به ویژگی های بارز و مهم شهر رشت که این شهر را در کشور برجسته می کند، گفت: این شهر به قدری خاطره انگیز است که اگر روزی شهردار رشت نباشم، در این شهر زندگی می کنم.دکتر ناصر حاج محمدی با تاکید بر اینکه در سال گذشته شهرداری به دلیل مسائلی همچون زباله های سرآوان، تغییر قیمت بنزین، انتخابات مجلس، بحران برف و شیوع کرونا های بسیاری را تحمل کرد و با تنگنهای فراوان رو به رو بود، خاطر نشان کرد: کارهایی که به افراد محول می شود باید به طور دقیق و کامل انجام شود، مثلاً چرا نباید یک لکه گیری ساده آسفالت، مهندسی انجام شود؟شهردار رشت سپس به مدیران و کارکنان شهرداری منطقه دو توصیه نمود: باید دلسوز شهر و شهروندان باشید.کار مردم را کار



ماقبل ۹۵ درصد افزایش داشته که انتظار می‌رود این مراجعه با توجه به نیاز ضروری به گروه‌های مختلف خونی در روزهای آتی به ویژه شب‌های قدر استمرار یابد.زارع، همچنین با اشاره به در پیش بودن شب‌های قدر، به صداسویمای مرکز

شهردار رشت :

اگر شهردار رشت نباشم در رشت زندگی می کنم

خودتان بدانید و دقیق و منظم انجام دهید.وی مسئله ساخت و س‌زهای غیرمجاز را جدی توصیف کرد و گفت: به زودی مسئول شب شهرداری های مناطق پنجگانه انتخاب شوند تا نسبت به نظارت و کنترل لازم در ساخت و س‌زهای غیرمجاز شبانه اقدام لازم صورت پذیرد.دکتر حاج محمدی با اشاره به اینکه موضوع اجرائیات باید ساماندهی و سازماندهی شود گفت: همه ما در شهرداری باید به خط‌های دیوان عدالت اداری توجه کافی و لازم داشته باشیم.شهردار رشت همچنین مسائل حقوقی شهرداری های مناطق پنجگانه را جدی توصیف کرد و گفت: باید تلاش کنیم تا آگاهی های کارکنان از مسائل حقوقی هر چه بیشتر مورد توجه قرار گیرد و در این راستا برگزاری دوره های آموزشی بسیار مفید است.حاج محمدی همچنین موضوع احترام و تکریم سرمایه گذاران را مورد تاکید قرار داد و خاطر نشان

با رویکرد مدیریت مصرف انجام شد:

اجرای فعالیت های فرهنگی تبلیغی توسط شرکت توزیع برق استان سمنان

کودک، برپایی ایستگاه های نقاشی، استفاده از ظرفیت ناوگان حمل و نقل و پرتابل های شهری روستایی، نشست مدیرعامل با مسئولین استان، انمه جمعه، مسئولان پایگاه های بسیج ادارات، شورای هماهنگی بانک ها، شورای اداری استان، همایش دهیاران و اصحاب رسانه جهت تشریح برنامه های پیک بار تابستانی، برگزاری همایش ویژه مشترکان صنعتی، بانوان شاغل دستگاه های اجرایی، فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج ادارات کل، تجلیل از منتخبین مسابقات فرهنگی و هنری و جشنواره کاریکاتور، از فعالیت های صورت پذیرفته در زمینه فرهنگ سازی مدیریت مصرف

مدیرعامل شرکت آفا استان اصفهان تاکید کرد:

کیفیت آب شرب در تمام شهرها و روستاهای تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ یکسان است

شناسایی و مورد بررسی قرار داد تا مردم در هر شرایطی هیچ گونه دغدغه ای در رابطه با کیفیت آب شرب نداشته باشند.وی با اشاره به اینکه درحال حاضر کیفیت آب شرب مطابق با استانداردهای تعریف شده است عنوان کرد:کیفیت آب شرب خط قرمز صنعت است، مردم مطمئن باشند که آب شرب عاری از هر گونه آلاینده میکروبی و شیمیایی در اختیار آنها قرار می گیرد و کاملاً مورد تایید مراکز ذیصلاح است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با تاکید بر استقرار آزمایشگاههای سیار آب شرب در مکان های مورد نیاز تصریح کرد: آزمایشگاه های سیار باید در مکان هایی که وجود آنها ضروری به نظر می رسد استقرار یابند تا سلامت و کیفیت آب به طور مستمر مورد بررسی قرار گیرد.

مهندس هاشم امینی با بیان اینکه مردم هیچ گونه نگرانی در

استاندار گیلان خبر داد:

بازگشایی مدارس گیلان به مدت یک ماه از ۲۷ اردیبهشت

این مناسبت ارزشمند، طبق مصوبه ستاد ملی تصمیم‌گیری می‌شود.وی با بیان اینکه مدارس با حضور معلمان و مدیران از ۲۷ اردیبهشت‌ماه به مدت یک ماه برای رفع اشکال بازگشایی می‌شود و حضور دانش‌آموزان اختیاری است، عنوان کرد: ضد عفونی کردن مدارس، ضرورت دارد و در این بخش از ظرفیت سپاه نیروی زمینی ارتش، شهرداری‌ها و دهیاری‌ها با همکاری شبکه‌های بهداشت استفاده می‌شود.استاندار گیلان، همچنین دغدغه پرستارانی که به صورت قرارداد کوتاه‌مدت در ایام شیوع کرونا با بیمارستان‌ها همکاری کرده‌اند، را قابل پیگیری خواند که این اهتمام در استان وجود مهمی در دستگاه‌های اقتصادی که رسالت مهمی در دوران پساکرونا دارند، تاکید کرد که با مشارکت و همکاری فعالان بخش خصوصی، بکوشند چرخ اقتصاد و اشتغال کشور با سرعتی بیشتر به حرکت درآید و با اشاره به نگرانی برخی صاحبان مشاغل به منظور بهرمندی از تسهیلات کم‌بهره دولت، گفت: با توجه به اینکه در قالب ۱۳ رسته اصلی اعلام شده از سوی دولت بالغ بر صدها زیررسته پیش‌بینی شده، جای نگرانی برای صاحبان مشاغل نیست.

اخبار

برگزاری نشست صمیمی رئیس اداره ارشاد شهریار با مسئولین انجمنهای شهرستان شهریار

با حضور نادر نیک خواه برنام‌ه ریزی فعالیتهای انجمنهای هنرهای تجسمی،فرهنگی هنری وآئینی در سال جهش تولید به بحث وگفتگو گذاشته شد .
هشت نخستین جلسه اعضای انجمن های فرهنگی هنری باحضور مسئولین انجمنهای هنرهای تجسمی ، خوشنویسی ، موسیقی ، ادبیات داستانی ، هنرهای آئینی و نیک خواه رئیس اداره برگزار شد .
بنابراهمین گزارش ، نیک خواه دراین نشست ضمن تبریک سال جهش تولید و حلول ماه مبارک رمضان و باتشکر از فعالیتهای انجام شده در سال گذشته خواستار برنامه ریزی بمنظور ارائه برنامه های فاخر در سال جدید شد.
وی برگزاری جلسات بصورت مستمر و فصلی بمنظور ارائه طرحها ، پیشنهادات وهمفکری مسئولان انجمنها در درپیشبرد اهداف فرهنگی هنری موثردانست .
در ادامه مسئولین انجمنها به ارائه گزارش آماری از فعالیتهای انجام شده در سال گذشته پرداختند و خواستار حمایتهای مادی ومعنوی از سوی مسئولین شهرستانی بمنظور اجرای برنامه های فاخر شدند .

برگزاری اولین جلسه ملاقات عمومی شهردار اندیشه با شهروندان در سال ۹۹

اولین جلسه ملاقات عمومی شهرداری اندیشه با شهروندان در راستای رسیدگی به مشکلات ، مطالبات و درخواست های مردمی در دفتر شهردار اندیشه برگزار شد.
در این جلسه که های ستاد مقابله با کرونا و حفظ فاصله اجتماعی تشکیل شده بود علی ملکی شهردار اندیشه ضمن استماع درخواستها و مطالبات شهروندی نسبت به رفع آنها دستورات لازم را به معاونت ها ، سازمان ها و واحدهای ذیربط صادر نمود.
در حاشیه این مراسم علی ملکی شهردار اندیشه با تاکید بر نقش مهم جلسات ملاقات عمومی با شهروندان در راستای رفع بسیاری از مشکلات شهروندی و مردمی که هر هفته برگزار می گردد ، گفت: جلسات عمومی یکی از مهمترین راهکارهای رفع مشکلات شهروندی و نیازهای مردمی در خصوص مطالبات و درخواست های عمومی است که مردم می‌توانند مستقیم و بدون هیچ واسطه ای به طرح مشکلات خود بپردازند
وی ادامه داد : در این راستا همواره حساسیت ویژه ای برای برگزاری مرتب و منظم هر هفته آن در دستور کار سال جاری قرار گرفته و امیدواریم مردم عزیز و صلور شهر اندیشه با مراجعه به خادمین خود در این جلسات ما را در ارائه خدمات بهتر و بیشتر یاری رسانند

عملیات شبانه تیم‌های فنی مخابرات منطقه آذربایجان غربی برای رفع قطعی شبکه فیبر نوری شهر ک صنعتی ارومیه
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مخابرات منطقه آذربایجان غربی، چنگیز نوری سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی با اعلام این خبر گفت: با دریافت خبر خرابی و قطعی شبکه فیبر نوری شهرک صنعتی ارومیه تیم های فنی مخابرات منطقه آذربایجان غربی بلافاصله برای انجام عملیات رفع خرابی به منطقه اعزام شدند.
وی با اشاره به اینکه عملیات رفع خرابی این منطقه که به دلیل سوزاندن مفصل انشعابی در محدوده شهر صنعتی به وجود آمده بود افزود: این مشکل تا یک روز ادامه داشت که تیم های فنی پس از بررسی نقشه‌ها و طرح پیکربندی منطقه، موفق شدند خرابی و قطعی را مرتفع سازند.

سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان‌غربی افزود: همزمان با سال جهش تولید، ارائه خدمات شبانه‌روزی برای واحد های تولیدی یکی از اولویت های دستور کار قرار گرفت.
این مخابرات منطقه آذربایجان‌غربی است.

پیشرفت ۴۷ درصدی ساخت و تجهیز سالن رتک و سندبلاست ناحیه فولادسازی و ریختهگری مداوم
عملیات احداث و تجهیز سالن سندبلاست ناحیهٔ فولادسازی و ریختهگری مداوم مبارکه با هدف بهبود فرایند کار و در راستای اهداف زیستمحیطی شرکت و با ۴۷ درصد پیشرفت، به‌خوبی در حال انجام است.
مقدار فرقانی، کارشناس اجرای پروژه‌های اعلام و اطفای حریق و محیطزیست و مسئول این پروژه، ضمن اعلام این خبر گفت: احداث این سالن به همراه تجهیزات مربوطه از سوی مدیریت اجرای پروژه‌های جنبی و پشتیبانی، واحد اجرای پروژه‌های اعلام و اطفای حریق، محیطزیست و به درخواست تعمیرگاه ریختهگری مداوم به‌هنگام بهره‌بردار و با همکاری مهندسی کارخانه در دستور کار قرار گرفت.
برای اجرای این پروژه شرکت بهسازان خاورمیانه بهنگوان پیمانکار، شرکت فنی و مهندسی فولاد مبارکه بهنگوان دستگاه نظارت و شرکت فراتحقیق سپاهان بهنگوان مشاور طرح از اردیبهشت‌ماه ۹۸ مشول فعالیت شدند و پیشبینی میشود تا ۹۹متر (دو دهانه سوله) در حال احداث و ۹۹متر بهره‌برداری بردسرفرانی با بیان اینکه تا پیش از احداث این سالن، عملیات سند بلاست و رنگامیزی تجهیزات خطوط ریختهگری مداوم ازجمله سگمنتها و قالبهای ریختهگری در فضای باز انجام میشد و مشکلات خاص خود را داشت، گفت: سالن مذکور در ادامهٔ سولهٔ جدید کارگاه تعمیرات ریختهگری در فضای به طول ۳۶ متر (دو دهانه سوله) در حال احداث است. وی خاطرنشان کرد: در ادامهٔ اجرای این پروژه، تجهیزاتی همچون غبارگیر، آگزاست فن، جرثقیل پنجگنی، درپهای رول آپ، سقف متحرک و امتداد ریل مسیر کارکرد جرثقیل به این کارگاه افزوده خواهد شد.

با استفاده از اعتبارات عمرانی و جاری

عملیات اصلاح شبکه و انشعابات در شهر واوان در حال انجام است.مدیر امور آبفای شهر واوان با اعلام خبرفوق گفت : در راستای مطالعات صورت گرفته مبنی بر نوسازی و خارج سازی خطوط و شبکه های قدیمی و فرسوده از مدار توزیع و جمع آوری خطوطی که به لحاظ قطر پایین موجب بروز مشکلاتی در امر تامین و توزیع آب آشامیدنی شهروندان میگردد ، پروژه اصلاح و بازسازی بخشی از این خطوط و شبکه ها در دستور کار قرار گرفته و انجام می پذیرد .
پرویز عبدی با اشاره به مشخصات این پروژه خاطرنشان ساخت : این عملیات از محل

سوسنگرد شروع میشود، تاکید کرد: این بلوار ضمن عبور غیر همسطح از مسیر راه آهن سراسری و جاده احمد آباد مستوفی و در ادامه پس از گذر از شمال شهرک آیت الله طالقانی و غرب شهرک توحید در مجاورت ایستگاه آپرین مجددا مسیر راه آهن سراسری را به صورت غیر همسطح قطع می نماید و پس از عبور از بلوار بسیج مستضعفین و خیابان شهید برنده سیفی به کمربند جنوبی شهر بلوار الغدیر متصل می شود.معاون فنی و عمرانی شهرداری اسلامشهر افزود: این پروژه در سه قطعه وارد فاز عملیاتی خواهد شد و به فراخور مسیر اجرای پروژه ، به غیر از آزاد سازی و تملکهای صورت گرفته شده ،انبیه های فنی خاصی نیز پیش بینی شده است

معاون فنی و عمرانی شهرداری اسلامشهر گفت : با عقد قرارداد بین شهرداری اسلامشهر و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) احداث پروژه کمربندی شمالی شهر عملیاتی می شود.
هادی گورابی معاون فنی و عمرانی در جلسه مدیران ارشد شهرداری اسلامشهر اظهار داشت : قرار داد احداث کمربندی شمالی شهر بعنوان یکی از پروژه های کلان شهری با اعتبار بالغ بر ۱۴۰میلیارد تومان پس از تجهیز کارگاه توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) بعنوان پیمانکار پروژه در چند هفته آتی شروع خواهد شدوی با بیان اینکه بلوار ۴۵ متری کمربندی شمالی شهر بر اساس آنچه در طرح تفصیلی اسلامشهر پیش بینی شده ،قبل از میلان نماز از خیابان

شمارش معکوس برای

آغاز پروژه کمربندی شمالی در اسلامشهر